

**Institutia Medico Sanitara  
Publica Spitalul Clinic de  
Traumatologie si Ortopedie.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

**Lotul 2 Lucrari de montare retea gaze medicale , Traseu exterior.**

Valoarea de deviz 232 759,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	IC31A	Teava medicala de O2 (conform SR EN13485 si instalare conform ISO 7396-1), avind diametrul si grosimea peretelui de: 15mmx1mmx5m	m	200,00	186,60 17,50	37 321,00 3 500,00
2	IC31C	Teava medicala de O2 (conform SR EN13485 si instalare conform ISO 7396-1), , avind diametrul si grosimea peretelui de: 22mmx1mmx5m	m	220,00	277,24 24,50	60 992,14 5 390,00
3	IC34C	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de 22,0 mm (Cot 90gr. MM d22 )	buc	70,00	82,24 35,00	5 757,15 2 450,00
4	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, (Cot 90gr. MM d15 )	buc	70,00	53,26 24,50	3 727,85 1 715,00
5	IC34J	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de 22x22x22 mm	buc	30,00	128,05 52,50	3 841,50 1 575,00

1	2	3	4	5	6	7
6	IC34H	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15x15x15 mm	buc	30,00	88,88 35,00	2 666,40 1 050,00
7	IC34C	Piese de legatura (mufa redusa ) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de 22x15mm	buc	50,00	114,60 35,00	5 730,25 1 750,00
8	IC34A	Piese de legatura (mufa redusa ) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15x12	buc	50,00	76,16 24,50	3 807,75 1 225,00
9	IC34H	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15x12x15 mm	buc	10,00	108,48 35,00	1 084,80 350,00
10	IC40A	Suport de fixare pentru teava de d22	buc	200,00	48,15 14,00	9 630,00 2 800,00
11	IC40A	Suport de fixare pentru teava de d15	buc	200,00	48,15 14,00	9 630,00 2 800,00
12		Lenta fara grasimi antiinflamatoare pentru filetare (culoare alba)	buc	3,00	450,00 0,00	1 350,00 0,00
13		Curatare teava cu gaze speciale	buc	1,00	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			146 738,84
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			5 905,20
		<i>Cheltuieli de trasnport</i>	6 %			7 316,03
		<i>Total</i>				159 960,07
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			15 996,00
		<i>Total</i>				175 956,07
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			10 557,36
		<b>Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu</b>				<b>186 513,43 24 605,00</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
14	11-07-001-	Regulator de presiune,	buc	1,00	139,50	139,50

1	2	3	4	5	6	7	
	01				81,90	81,90	
15	11-07-001-01	Manometru aer	buc	1,00	139,50	139,50	
					81,90	81,90	
		<i>Total</i>	lei				279,00
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %				39,31
		<i>Cheltuieli de trasnport</i>	6 %				0,60
		<i>Total</i>					318,91
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %				124,49
		<i>Total</i>					443,40
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %				26,61
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>					<b>470,01 163,80</b>
		<b>3. Utilaj</b>					
16		Regulator de presiune	buc	1,00	6 500,00	6 500,00	
					0,00	0,00	
17		Manometru aer	buc	1,00	400,00	400,00	
					0,00	0,00	
		<i>Total</i>	lei				6 900,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare si depozitare</i>	1,2 %				82,80
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>					<b>6 982,80</b>

		Total	lei			193 966,24
		TVA	20 %			38 793,25
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>232 759,49</b>
						<b>24 768,80</b>

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)